MUNICIPAL DE PARDINHO, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais e autorizado pela Lei Municipal nº
1.547 de 30 de março de 2023.

DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no

orçamento  fiscal  do  Município  de  Pardinho  um  crédito
Adicional Especial no valor de R$ 240.000,00 (duzentos e
quarenta mil reais), para atender a despesa a seguir:

02 - PODER EXECUTIVO
I- Departamento de Educação – Infantil e Fundamental

12.361.0021.2.029 3.3.90.39 – Outros Serviços Terceiros PJ (fonte
5) R$ 240.000,00
Total do Crédito Adicional Especial R$ 240.000,00